附件：

广西中医药大学退役军人
和其他优抚对象信息采集工作告知书

学校各部门、单位退役军人和其他优抚对象：
您们好!
党中央、国务院历来高度重视退役军人服务管理工作,为了全面摸清退役军人和其他优抚对象情况底数,建立精准服务保障体系,将党和政府的关心优抚对象,让军人成为全社会尊崇的职业。由国务院统一部署，退役军人事务部具体组织实施，全面开展退役军人和其他优抚对象信息采集工作。这次信息采集工作以各县（市、区)为基本采集单位,为做好学校退役军人和其他优抚对象信息采集工作,现将有关事项告知如下：
一、采集对象
这次信息采集对象为退役军人事务部门服务管理的所有相关人员,主要包括以下十二类人员：1.军队转业干部；2.退役士兵；3.军队离休退休干部和退休士官；4.军队无军籍离休退休退职职工；5.复员军人；6.退伍红军老战士，包括西路军红军老战士和红军失散人员；7.残疾军人；8.享受国家抚恤的伤残民兵民工；9.烈士遗属,包括烈士的父母(抚养人)、配偶、子女和兄弟姐妹；10.因公牺牲军人遗属,包括因公牺牲军人的父母(抚养人)、配偶、子女和兄弟姐妹；11.病故军人遗属,包括病故军人的父母(抚养人)、配偶、子女和兄弟姐妹；12.现役军人家属,包括现役军人的父母、配偶和子女。
二、采集内容
次信息采集的内容主要包括退役军人和其他优抚对象的个人身份信息、政治面貌、对象类别、基本生活状况等,涵盖户籍、救助、社保、医疗、住房、抚恤优待、服役及安置情况等多项基础信息和照片。
三、采集方法
以采集对象户籍所在地申报采集为基本原则。请学校内属以上十二类采集对象自行到户籍所在地的各镇、街道设置的集中采集点申报信息,进行信息采集。此次信息采集内容较多，采集对象必须亲自到采集点采集，因身体原因行动不便的，可与采集点联系。
四、申报材料
请退役军人和其他优抚对象申报时携带并主动提供下列证件或材料原件：1.身份证；2.户口本；3.转业证、退伍证、离退休证等(军队转业干部、退役士兵、军队离退休干部和退休士官、军队无军籍离退休退职职工、复员军人、退伍红军老战士、西路军红军老战士和红军失散人员提供)；4.残疾军人证、伤残民兵民工证、因战因公伤残人员证（残疾军人、伤残民兵民工提供)；5.烈土证明书、因公牺牲军人证明书、病故军人证明书等相关证件（烈士遗属、因公牺牲、病故军人遗属提供)；6.立功受奖证件；7.其他所需材料或证明。
五、时间要求
这次信息采集工作,要求在2018年12月10日前完成。因此,请学校内属以上十二类采集对象在2018年12月10日前,主动前往户籍所在地的各镇、街道设置的集中采集点申报信息。
六、采集地点
（一）西乡塘区这次信息采集工作,在各镇、街道设置的集中采集点分别为：
1.金陵镇人民政府：金陵镇金城路67号，电话：3359217
2.双定镇人民政府:双定镇兴隆路9号,电话:3863539
3.坛洛镇人民政府：坛洛镇坛洛新街280号，电话:3351551
4.西乡塘街道办事处:明秀西路117号,电话:3829030
5.北湖街道办事处：秀厢大道45号，电话：3106385
6.衡阳街道办事处:友爱北路51号,电话:3109923
7.安吉街道办事处:安吉大道57号，电话:3116083
8.华强街道办事处:华强路西一里30号,电话:2869731
9.新阳街道办事处：龙腾路台湾街中段（台北中心旁），电话：3186757
10.上尧街道办事处:鲁班南路1-51号金水湾花园北区,电话:3278925
11.石埠街道办事处:石埠三街54号,电话:3250789
12.西乡塘区民政局:衡阳西路19号,电话:3187335
（二）青秀区这次信息采集工作,在各镇、街道、仙葫开发区设置的集中采集点分别为：
1、新竹街道办事处(设在社会事务办)
地址:南宁市青秀区新竹路38-18号新竹小区22栋前,电话:5865872
2、中山街道办事处(设在社会事务办)
地址;南宁市青秀区竹溪大道7号,电话:5360651
3、建攻街道办事处(设在社会事务办)
地址;南宁市青秀区长湖路1号,电话:5772265
4、南湖街道办事处(设在社会事务办)
地址:南宁市青秀区华宾路1号,电话:5807701
5、津头街道办事处(设在社会事务办)
地址;南宁市青秀区锦春路8号,电话:5524313
6、仙蒴开发区(设在社会事务管理局)
地址:南宁市青秀区仙葫大道西33号,电话:4781232
7、长塘镇(设在社会事务办)
地址:南宁市青秀区长塘镇长安路10号,电话:4270910
8、伶俐镇(设在社会事务办)
地址:南宁市青秀区伶俐镇振伶路1号,电话:4267300
9、南阳镇(设在社会事务办)
地址:南宁市青秀区南阳镇光明路1号,电话:4322658
10、刘圩镇(设在社会事务办)
地址:南宁市青秀区刘圩镇新兴街24号,电话:4302563
（三）其他辖区的请到各辖区的信息采集点进行信息采集。
做好退役军人和其他优抚对象信息采集工作,是提高退役军人工作水平的重要途径,直接关系到广大退役军人和其他优抚对象的切身利益,因此,请学校广大退役军人和其他优抚对象给予大力支持，积极配合，在规定时间内完成个人申报。同时，也请学校广大师生员工及广大住户告知您所熟悉的以上十二类采集对象前往户籍所在地的各镇、街道设置的集中采集点申报信息，以确保学校退役军人和其他优抚对象信息采集工作圆满完成。
 我校联系人及电话：王怿清 13377198103

广西中医药大学人民武装部
[bookmark: _GoBack]2018年11月13日